新地标产品快讯
----土壤手动采样器专题
第二期
（2007 年 5 月）
0. 公告………………………………………………………………………………1
1. 门塞尔防水土壤比色卡……………………………………………..…………2
2. 手动旋转采样钻…………………………………………………………..……3
3. 直压式半圆槽钻…………………………………………………………..……5

刀宽 3cm，刀间距 6cm，采样长度
20cm，螺纹连接
黏土采样、钻孔
XDB-XR6 心型壤土钻头
刀宽 4cm，刀间距 6cm，采样长度
20cm，螺纹连接
壤土采样、钻孔
XDB-XS5 心型沙土钻头
刀宽 7cm，刀间距 5cm，采样长度
20cm，螺纹连接
湿沙土采样
XDB-TN5 筒型泥炭钻头
直径 5cm，筒型钻身开口设计，螺纹
连接
泥炭土、稻田土采样
XDB-TS35 T 型手柄 长 35cm，便于携带，螺纹连接 手握施压旋转采样钻
XDB-Y50 延长杆
长 50cm，用于连接钻头和手柄，螺
纹连接
延长采样深度
XDB-Y100 延长杆
长 100cm，用于连接钻头和手柄，螺
纹连接
延长采样深度
XDB-GD20 刮刀 宽 20mm 从钻头内分离土样
标准配置
心型黏土钻 1 个、心型壤土钻 1 个、心型沙土钻 1 个、筒型泥炭钻 1 个、100cm 延长杆
5 个、50cm 延长杆 1 个、T 型手柄 1 个、不锈钢铲 1 把、刮刀 1 把、扳手 2 个、刷子 1 把、
3 米钢卷尺 1 个、手套 1 副、铝箱包装。

XDB-NLS -5 50 XDB-NLS -15 240
XDB-NLS -6 60 XDB-NLS -16 250
XDB-NLS -7 80 XDB-NLS -17 260
XDB-NLS -8 100 XDB-NLS -18 280
XDB-NLS -9 120 XDB-NLS -19 300
XDB-NLS -10 140
无孔筛 底盖
用途：土壤重金属分析前处理筛样
     北京新地标土壤设备有限公司
     Beijing New Landmark Soil Equipment Co., Ltd.
地址: 北京市海淀区中关村南大街 9 号理工科技大厦 2303 室                           邮编:100081
电话: 010-68946103    传真: 010-68948256    E-mail: sales@soiltool.com  Http://www.soiltool.com
   第 12 页
土壤分析筛—方孔铜网、圆孔铁板网
型号 规格 筛孔(mm)
XDB-JSS-0.074 方孔铜网  直径 200mm×高度 50mm 0.074
XDB-JSS-0.25 方孔铜网  直径 200mm×高度 50mm 0.25
XDB-JSS-0.5 方孔铜网  直径 200mm×高度 50mm 0.5
XDB-JSS-1.0 方孔铜网  直径 200mm×高度 50mm 1.0
XDB-JSS-2.0 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 2.0
XDB-JSS-5 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 5
XDB-JSS-10 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 10
XDB-JSS-20 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 20
XDB-JSS-40 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 40
XDB-JSS-60 铁板圆孔  直径 200mm×高度 50mm 60
XDB-JSS-0 无孔筛   底盖
用途：土壤样品筛分
     北京新地标土壤设备有限公司
     Beijing New Landmark Soil Equipment Co., Ltd.
地址: 北京市海淀区中关村南大街 9 号理工科技大厦 2303 室                           邮编:100081
电话: 010-68946103    传真: 010-68948256    E-mail: sales@soiltool.com  Http://www.soiltool.com
   第 13 页
九、铝盒
型号 名称 规格（直径×高度）mm
XDB-LH-40×20 铝盒 40×20
XDB-LH-40×25 铝盒 40×25
XDB-LH-40×20 铝盒 40×20
XDB-LH-46×25 铝盒 46×25
XDB-LH-55×35 铝盒 55×35
XDB-LH-80×60 铝盒 80×60
XDB-LH-70×60 铝盒 70×60
XDB-LH-70×38 铝盒 70×38
用途：土样烘干，测土壤含水量。
                                             铝盒
     北京新地标土壤设备有限公司